
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 FELISSENT - Via San Zeno, 41 – 31100 TREVISO 
Tel. 0422 403458 / 0422 402432 - Fax 0422 321570  E-mail: tvic87200n@istruzione.it  - sito web: http://www.ic3felissent.gov.it  

 

 
Resp. istruttoria e procedimento: Mario Dalle Carbonare – dirigente@ic3felissent.gov.it 0422.403458 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
Contabilita1 

Decreto n. 435/BIS 
                                                                                      Al personale interessato    

                                                                                                                                                  All’ALBO della Scuola 
                   Al Sito Web della scuola 
OGGETTO:  Decreto esclusione inserimento Graduatorie di 3 fascia ATA  triennio 2017/2020 
                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto 
 
 
Visto   
 
Visto  
 
Considerato 
 
 
Viste  
 
 
Riscontrando  
 
Avvalendosi  
 
 

DECRETA  
 

Per i motivi citati in premessa l’esclusione dei candidati dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di 3^ fascia del personale 
ATA per il triennio 2017/2020, da tutte le istituzioni scolastiche per mancanza dei requisiti prescritti dal D.M. 640 del 30.08.2017 
per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA GRADUATORIE  MOTIVO DI ESCLUSIONE 
CARISI ROSANNA 01/09/1965 CS Mancato titolo di accesso 
COSTANTINO RITA 04/09/1985 GA Mancato titolo di accesso 
DALLA LIBERA TATIANA 07/07/1972 CS Mancato titolo di accesso 
DE BIASI PAOLO 28/09/1961 AT  - CS Mancato titolo di accesso 
DE CICCO ANTONIETTA 04/07/1963 CS Mancato titolo di accesso 
ESCALONA NELSON 16/06/1954 CS Mancanza equipollenza titolo 
FIORE SABINO 21/08/1993 AA Mancato titolo di accesso 
GASPARIN MICHELA 15/01/1979 AA Domanda Inoltrata fuori  termine 
KINKELA FABIO 08/06/1962 AT Mancato titolo di accesso 
MESSROUR KARIMA 15/06/1974 AT  -  CS Mancanza equipollenza titolo 
MILCA MARIANA 23/11/1977 AA – AT - CS Mancanza equipollenza titolo 
MONTANI MARIA MICHELA 01/07/1956 CS Mancato titolo di accesso 
PASQUA LEOLUCA 29/07/1973 CS Mancato titolo di accesso 
PEGORARO ALESSIA 22/12/1999 AA - AT Mancato titolo di accesso 
SABBADIN SERENA 16/10/1981 CS Mancato titolo di accesso 
SCHIAVONE ROSA 27/09/1986 AT Mancato titolo di accesso 
VISENTIN CATIA 23/04/1969 CS Mancato titolo di accesso 
Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10  giorni  pubblicazione della graduatoria provvisoria . 
 ( art 9 comma 2  D.M. 640 del 30.08.2017) 
Il presente Decreto annulla e sostituisce pari data e numero di protocollo il precedente per l’inserimento di nuovi nominativi di 
candidati esclusi. 

Il DM 640 del 30.08.2017  contenente i termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto di 
III fascia personale A.T.A. per gli anni scolastici 2017/18, 2018/19 , 2019/20; 
 
l’art.2 – Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia; 
 
l’art. 8 del suddetto decreto che dispone la Nullità delle domande – Esclusione della procedura; 
 
che l’art.8 comma 5 del D.M. già citato dichiara “L’amministrazione dispone l’esclusione degli aspiranti 
non in possesso dei requisiti  di ammissione”; 
 
Le istanze prodotte  dai candidati di seguito elencati per l’inserimento nelle graduatorie di terza fascia 
d’istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA; 
 
che i candidati sottoelencati risultano privi dei requisiti dell’art. 8 ; 
 
dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza di 
errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle graduatorie; 

TVIC87200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001476 - 12/02/2018 - C03 - Graduatorie - U


		2018-06-27T12:43:23+0200
	Dalle Carbonare Mario




